obrotowy	
  2015	
  obejmującego:	
  
1. wprowadzenie	
  do	
  sprawozdania	
  finansowego,	
  
2. bilans	
   sporządzony	
   na	
   dzień	
   31.12.2015	
   r.,	
   zamykający	
   się	
   po	
   stronie	
   aktywów	
   i	
  

pasywów	
   kwotą	
   11.483.371,44	
   zł	
   (słownie:	
   jedenaście	
   milionów	
   czterysta	
  
osiemdziesiąt	
  trzy	
  tysiące	
  trzysta	
  siedemdziesiąt	
  jeden	
  złotych	
  44/100),	
  

3. rachunek	
  zysków	
  i	
  strat,	
  wykazujący	
  stratę	
  netto	
  w	
  wysokości	
  727.914,23	
  (słownie:	
  
siedemset	
  dwadzieścia	
  siedem	
  tysięcy	
  dziewięćset	
  czternaście	
  złotych	
  23/100),	
  

4. informację	
  dodatkową.	
  

 
Na	
   podstawie	
   art.	
   395	
   §	
   2	
   pkt	
   1	
   KSH,	
   Zwyczajne	
   Walne	
   Zgromadzenie	
   postanawia	
  
zatwierdzić	
  w	
  całości	
  sprawozdanie	
  finansowe

[...]

§1	
  

Po	
  zapoznaniu	
  się	
  z	
  wnioskiem	
  Zarządu	
  w	
  sprawie	
  pokrycia	
  straty	
  za	
  rok	
  obrotowy	
  2015,	
  
Zwyczajne	
   Walne	
   Zgromadzenie	
   postanawia,	
   że	
   strata	
   Spółki	
   w	
   wysokości	
   727.914,23	

(słownie:	
   siedemset	
   dwadzieścia	
   siedem	
   tysięcy	
   dziewięćset	
   czternaście	
   złotych	
   23/100),	
  
zostanie	
  w	
  całości	
  pokryta	
  z	
  zysków	
  Spółki	
  z	
  lat	
  następnych.	
  	
  

 

§2	
  
Uchwała	
  wchodzi	
  w	
  życie	
  z	
  chwilą	
  podjęcia.	
  

 

UCHWAŁA	
  NR:___	
  
ZWYCZAJNEGO	
  WALNEGO